CUENTA:82DP52G268000040

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:204 DEMANDA CONTRATADA kW:204 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:240

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CJN334

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$119,777

$119,777

(CIENTO DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE
 PESOS  M.N.)

(CIENTO DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE
 PESOS  M.N.)

X

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 8,674.25 0.00 8,674.25

Transmisión 0.00 0.00 6,280.12 6,280.12

CENACE 0.00 0.00 225.65 225.65

Generación B 0.00 0.00 8,371.88 8,371.88